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BITUAZIONE PATRIMONIALE
ATTIVITA® consistenze differenze
al 1-1-1994 al 31-12-1994 in pit in seno
DISPOMIBILITA L1GUIDE
Casse 2.27).684 743,774,119 761,500,455
Banche
Cont) rorrenty postaly
Altry conty corrents
2.273.864 763774119 761.%00.4355
RESIDUL ATTIV]
Credibt verso 1o Stato ed altr enty 1.787.641.388 4.951.495,348 143.831.9560

Credity verso 1s0itry, 54601 tery conbripyenty
Credity verso scquirenty, yhenty ecc.

Credity dyvers:

CREDIT BANCART E FLNAHZIAPL

Deposit) sincolaty

Mty ed anti0LpeZiong ottt yve

Credity per anogalith, seuestralitd, ecc. scontate
atersy

Prestits al personale

Credity verse gestiony sstonoue

Depasiby cauZionsly

Credity daversy barcary ¢ finantiary

1.787.661.368 1,951.4%%, 348 143,0833.940
211,340,024 291,340,021
451.635 151.435
214.471.4838 211,471,854
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ATTIVETA

consistenze

ditferonze

al 1-1-1994

al M-12-1994

in pid

in meno

RINAMENZE ATTIVE D ESERCIZIO

Farushenze 91 prodoty)

Pawdnenze 41 Gaterie peimt ¢ tdlerialy 4y Consyss
Riuanenze 41 viver)

Fiuanenze diverse

fiscont attivy

IN‘JE.SIIHEMI HodiLinsl

ParlecLpaZioay aXionariq

Confer1uent) e quote 1n altry enty

Titel) esesst o garantity dallo Stato ed assimalat

1
Obbligariont ¢ cacdelle Fondia s

ko prasteli

Altry titoly d1 credite

Innlg Ll
Esific
Costrnzion 1n corsp

Daratty resis

2.184,949.832
144.725.810

1.890.345.004

2.3461,944,534

1.890,355.004

177,014,702

1

467050510

4.222.040. 448

4.252.329.538

177,014,702 1

ey
£8.70%.880
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ATTIVITA" consistenze differenze
al 1-1-19%4 al 3M-12-1994 in pik in stno
IANOR [LTZIAZE0M] TECHICHE
Inpranty. atrezzatnec & tatthibary 2,425, 461,611 2.523,473.138 9.711.525
Autonez:i BB, 473.244 B8.473.244
Kobily € Lacchang d uffiein 241,033,452 419,669,682 178.633.990
Bestrane
tateriale bibisografico 31,339,848 321.458.345 20,118,547
3.084.710,395 | 3.364.774.427 298,404,002
ALTRE COSTI PLUR [EnNALT
Spese di costiturione. aupliamento € r1ofgan1zzazl
one
Cost) ¢ perdite emissione prestity
Costt plurvennals dyver 51
fetics S1THUITR 9.289.777.749 | 10,543.845.088 1400813149 164.725.810
DEFECLY PAlZimunli i
Dasavanzo economyis S5Cr 012y precedenty
Disavanzo eLunouli) dii <S€rclllo
THUALE A PAREGGIO F.289. 277749 1 10.543.84%.008 1.400.813.149 144.725.810




24

MU

consivtense

ditterenze

al 1-1-1794 Al -12-1994

in pit

in senp

court b Geplug

BLE
ot dudds by

Ualor AL KRegy deposital Log CHEZIRAE, B Qe BZES,

47 455, 042 474550430

47,455,082 47 405042
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FPASSTVITA”

consistenae ditferenze

st 1-1-1994 al M-12-1994 in pid in mene
GEMITL 03 TESORERIA
anl o tpiztont del Lesordere
Scoperty di conkp corrente
nﬁﬁlwl PASSEV]
Debaty wereo la Stats ed altri eali 54,780.311 15,976,484 10,803,830
Debity whren 19671084, soCi ¢ terzi per prestazioa
1 dovaty
Dbty owrny fornitori 263,715,301 23715
Dttt werna ter2r per prestazioni ricevate 4.812.389 . 999,400 5.812.742
Gebita diver st 144, 810.338 523.472.934 358.4882.59¢

DERITL Fanw wr I E FINANTIARD

Batnl £4 s LCIPATAONE PRSSIVE
Mehitger o wm fir colazione

fetits o L0 pevsonale per depositi
Debity i L aestaony sutonome

[ AT . hamcary € finanzuari

Plmard v’k «. -1JE GL ESERCIZIO

Ramgr ow voouthy

490.110.344 449,013

38,852,599 288,331, 2
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PASSIVITA’ consistenze difTerenze
al 1-1-1994 a3l HM-12-4994 in pid in sene

Risconti passivy
FONDT O1 ACCAHTOHANENTL VAR
Fondo 1iquidazione indennitd anzianitd persohile 211,340,0M1 H1.,340.021
Fondo imposte r tasse
Fond: rischi 40.420.398 40,420,398
Fondi per actantondnenty divers

. 251,780,419 251.760.419
POSTE REVIIFICATIVE DELL ATTIVG
Fondo svalutazione credity
Fondo svalulaxione Titoly ¢ partecipaziont
Fordo sumord vecato ueobil 249.727.220 371,986,645 122,259,449
Fando asnorbanenlo ampiantl, attrezzatur: [E ¥ 1,869,279, 649 2148478, 411 279,198,742
nari
Fondo ansorianento autonezzi, sobily ¢ mac tinu g 304,216,137 333.140.420 28.924.283
d'nfficio

2,423.223.006 { 2.853,805.4%% 430,382,490
FOTALE PASSIVITA 3165101791 3.645.014.930 789.04%.087 288.331.9%0
PATRIAONID NETTO
Fondo ¢y Jotazienc
..
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PASSIVITA’ consistenze ditferenze
al 141994 al 3t-12-1994 in pil in meno
Piserve obbligatorae
Piserve facollative
Fondo rivalutaZzione condaaghio noAttario
A/IAZ0 CCONDRLCO CSEFCLSY precedent ) 6. 124,475,958 6.124.475.958
hvanzo dcononito Jell esercizio 753,374,206 733.374.200
4,124,475.958 4.878.0%0,158 753.374.200
TOTALE A PRREGGIO $.28%.777.74% | 10.541.B45.088 1.542,419.289 288.331.950
L]
CONTL & DRDERE
Ter2y ¢&r valori Jeposatety 3 CauZione, 7 g3 inzid
o BCC.
A7.65%.042 47 .4%5.062

Conty diversy

47,855,062

47,63%.042




28

Parte prisat ENTRATE € SPESE FINANZIARIE CORRENTI

ENTRATE

TITOLD 1 - ENTRATE CONTRTSUTIVE

Categor1a

Categoria

1 - ALIQUOTE CONTRIBUTIVE A CARICO OEI DATORI 01

LAVORO E/0 DEGLT ISCRITTY

2 - QUOTA DI PARTECIPATIONE DEGLT ISCRITTI ALL ‘ONERE

01 SPECIFICHE GESTIONI

TETOLO 2 - ERTRATE DERIVANTI DA TRASFERIHENTI CORREWTI

Categoria
Categoria
Categoria
Categoria

Categoria

3 - TRASFERINENTI DA PARTE DELLO STATO

4

b’

)

TRASFERIMENT] DA PARTE DELLE REGIONI
TRASFERTHENTI DA PARTE OE1 COMUNI E DELLE PROVINCE
TRASFERIMENTI DA PARTE 01 ALTRI ENTI DEL SEITORE

PUSBLICO
REDDITI £ PROVENTI PATRINONIALL

TITOLO 3 - ALTRE ENTRATE

Categoria
Categoria

Categorta

7

?

Categoria 10

TII0LG + - SPESE

Categoris
Categoria
Categoria
Categoria
Categoris
Categoria
Categoria
Categoria

Categoriy

?

-

-

ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI 8ENI E DALLA
PRESTAZIONE DI SERVIZI

REDDITI E PROVENTY PATRINONIALI

POSTE CORRETTIVE E CONPENSATIVE DI SPESE CORRENT!
ENTRATE NON CLASSIFIC-E'11 LN ALTRE VOCI

Totale parte prime

SPESE

EORRENTI

t

+

1

-

1

'

¥

SPESE PER GLI DRGAU] [FiL ENTE
ONERT PER [L PERSONALT [ ATTIVITA® DI SERVIZIO
ONERT PER 1L PERSON:L! Lif BUIESCENZA

SPESE PER L°ACQUISTC 5[ GENT OF CONSUND € SERVIZ!
SPESE PER PRESTAZION! 1STITUZIONALI

TRASFERIMENT FASSTUY

ONERT FINANZIARD

VERT TRIBUTART

POSTE CORRETTIVE COMPF-ATIVE DI ENTRATE CORRENT!
»

Categoria 10 - SPESE NOM 'CLGSSIFICQBH_! IN ALTRE VOCI

Totale parte prima

£.

£.

{.

£,

£.

2.539.350.000

133,000,000

241,000,000

189,435,450
2.402.040

842.257

£, 3.108.02%.747

108.302.55%
786.460.378
14.944.743

541,334,672
8.134.741
36.534.22¢

17.453.681

£, 1.513,148.99%
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Parte seconda : COMPONENT] CHE NON DANNG LUOGO A HOVINENTI FINANZIARL

ENTRATE
ENTRATE ACCERTATE IN PRECEDENTI ESERCIZI OI
PERTINENZA DELL ‘ESERCIZID
Contributi o premi per le prestazioni
istityzionali
Trasferiments (contratti, oblazioni,ecc.)
Redditys ¢ provents patrimoniali
vendita d1 prodotti ¢ di materiale diverso
Vendata di pubblicazioni

Prestazioni di particolari servizi

Ricavit pluriennali

Totale
TRASFERIMENTT ATTIVI IN HATURA
Oblazaoni, lasciti, donazioni in natura

Totale
VARIAZIONT PATRIMONIALI STRAORDINARIE
Sopravvenienze attive
Insussistenze passive
UYariazion: per acquisizione bem: el 'l ood

imuobily
Totale

SPESE IMPEGMATE D1 COWPETENZA DI 5
1.

Spese 1mpegnate di coapetenza di suzi-3slvi eserci

21.
Totale

Yotale parte seconda

7T LTSIV ESERCT

£.

£.

215.138.447

26.186.704

329.505.884

570.830.7¢7

£.

570.830.707
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Parte seconda 1 CONPONCNTI CHE NON DANNO LUOGD A NOVINENTI FINANZIARI

SPESE
SPESE DI COWPETEWIA, IMPEGNATE IN PRECEDENTI
ESERCIZI.
Rimsnenze nizialy ¢i prodott)
Haterie prime ¢ mater, di cons, viveri
Riscont) in1ziala d1 spese per loca:xonl't& utenze
Spese per servizi esterm
Spese diverse di amministraZione
Spese per trasferimenty
Onery finanziary
Spese diverse
Costi pluriennaly
Totale
PRODUZIONT £ MOVIMENTI INTERM!

Produzione in naters, 1mpianti ed altre imeobi’zs

zaziont ottenute con mezz: propri da capi-:lizzare

Tobe'e
TRASFERTHENTT PASSIVI [N NATURA
Contr. concorsy, soctorsi ed oblaziony an » - 3
Impianti, attrezzl e magchinary
Automezz1, mobili € pacchine

Diverst

ANMORTAHENTT £ DEPERIMENTI
lanob1)
Impiantt, attrezzature e macchinary

Automezzi, mobilt € wacchine

£.

f.

£,

L.

{.

£,

[

122.259. 445
279.198.762
28.924.283

430.382.4%0
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F)

-

Parte seconda 't COMPOMENTI CHE NOM DANNO LUOGD A MOVIMENTI FIMANITART

BVALUTAZIONE E DEPREZZAMENT]
Svalutazione di crediti
Svalutazione d1 titol:
Deprezz. immob1li, impianty, macchine
Eliminazione impranti od altre immobilizzazion:
non ammortizrate
Totale
ACCANTONAMENT] PER ONERI PRESUNTI O] COWPETENZA
Inposte ¢ tasse da» regolare
Altri pneri da definire
Accantonamgnty diversi
Rccantonament i a fondo rischi
Totale
GUOTA DELL "ESERCIZIO PER L ADEGUANENTO DEL FONDOQ
INDENNITA® AHZ1AMITA® PERSOMALE
Quota dell esercizio per 1 adeguamentc del fond:
tndennitd anzianitd personale
Totale
VARIAZIONI PATRIMOHIALL STRACROINARIE
Sopravuenienze passive
insussistenze attive
Scarica beny mobily
Differenza tra entrate ed uscite in conto capita':
Tota: e
ENTRATE ACCERTATE NELLESERCIZIO DI PERTINENZA
DE SUCCESSIV] ESERCIZI
Entrate accertate nell esercizio d1 pertinencs
d¢i successivi esercizi
Tots':

Totale p3e e

£,

£.

-

e

.

. conda

40,000.000

40,000,000

235.770

443,438,202

752,940

497.287.837

941,934,769

Totale generale entrate

Totale generale spese
Avanzo economico

Jotale a pareggic

£.
f.

1.412.317.25¢

3.476.0880.454
2.925.486.254

733,374,200
3.678.840,454



32

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

CHSTSTENZA DELLA CASSA ALL THIZIO DELL ‘ESERCIZ[O

RISCOSS10HT in ¢/ conpetenza

in ¢/ residui

PAGANENT | in ¢/ coepetenya

ia ¢/ residui
COMSTSTENZA DELLA CASSA ALLA FTIE DELLESERCIZIO

PESIOUE ATTIVI degly esercizi precedenti

dell “esercizio

RESIOV] PASSIVE degli esercizi precedenti

detl eserecizin

AVANZD/DISAVAIIZO O°ANNINTSTRAZIOHE ALLA FIME OELL ‘ESERCIZIO

"

Ny

.

oy

-~ £,

2.435.572.474
462,139,333 (L.

1.741,221.180

414,991,369 €.

£

1.097.021.748

854,473,600 £,

49.196.042

14,252,973 £,

2.273.684

2.947.713,031

2.154.212.576

743,774,119

1.951.495.348

540,449,015

2.134.820.432



